

# Murermester J. Lindhardts Eftf. ApS

Grevevej 47, 2670 Greve

CVR-nr. 14 60 07 95

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021.

---

Lars Storgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Murermester J. Lindhardts Eftf. ApS Grevevej 47 2670 Greve
	Telefon: 26403268 Hjemmeside: <a href="http://www.murer-storgaard.dk">www.murer-storgaard.dk</a> E-mail: <a href="mailto:storgaarden@hotmail.com">storgaarden@hotmail.com</a>
	CVR-nr.: 14 60 07 95 Stiftet: 1. september 1990 Hjemsted: Tune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 30. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lars Storgaard
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 7. juli 2021

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af murerentreprenørarbejde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 527.947 kr. mod 640.170 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 48.015 kr. mod 8.862 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>527.947</b>	<b>640.170</b>
1 Personaleomkostninger	-433.769	-592.896
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.876	-28.329
<b>Driftsresultat</b>	<b>68.302</b>	<b>18.945</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-6.200	-6.033
<b>Resultat før skat</b>	<b>62.102</b>	<b>12.912</b>
Skat af årets resultat	-14.087	-4.050
<b>Årets resultat</b>	<b>48.015</b>	<b>8.862</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	-64.985	-101.738
<b>Disponeret i alt</b>	<b>48.015</b>	<b>8.862</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	394.680	414.509
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.425	12.472
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>401.105</u>	<u>426.981</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>401.105</u></b>	<b><u>426.981</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	5.000	5.000
Varebeholdninger i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	665.021	432.811
Udskudte skatteaktiver	409	262
Tilgodehavende selskabsskat	1.766	1.688
Andre tilgodehavender	1.000	1.000
Periodeafgrænsningsposter	13.254	26.509
Tilgodehavender i alt	<u>681.450</u>	<u>462.270</u>
Likvide beholdninger	<u>182.225</u>	<u>312.655</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>868.675</u></b>	<b><u>779.925</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.269.780</u></b>	<b><u>1.206.906</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	614.674	679.659
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>852.674</u></b>	<b><u>915.259</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>18.043</u>
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>18.043</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	18.031	24.090
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	<u>384.075</u>	<u>234.514</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>417.106</u>	<u>273.604</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>417.106</u></b>	<b><u>291.647</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.269.780</u></b>	<b><u>1.206.906</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	781.397	108.000	1.014.397
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-101.738	110.600	8.862
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	679.659	110.600	915.259
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-64.985	113.000	48.015
	<b>125.000</b>	<b>614.674</b>	<b>113.000</b>	<b>852.674</b>

## Noter

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	383.716	546.916
Pensioner	48.600	44.955
Andre omkostninger til social sikring	1.453	1.025
	<b>433.769</b>	<b>592.896</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
--	---	---

## 2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	18.031	18.031	0	0
	<b>18.031</b>	<b>18.031</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 18 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 395 t.kr.

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 48 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 114 t.kr.
